fornecimento de materiais, conforme projeto técnico, com área de intervenção de

41.676,00 m^, oriunda do Termo de Convênio n° 925/2025, firmado com a Secretaria da

Agricultura e do Abastecimento do Paraná (SEAB). Tendo como valor máximo a
importância de R$ 7.526.235,63 (sete milhões quinhentos e vinte e seis mil e duzentos e
trinta e cinco reais e sessenta e três centavos). Até o horário estipulado no Editai,

02(duas) empresas entregaram o credenciamento e envelopes de habilitação e proposta,
sendo elas: F E G ENGENHARIA DE OBRAS LTDA, representada pelo sr. Felipe Augusto

Lima Fernandes e META CONSTRUTORA LTDA representada pelo Sr.